1
28

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2019 года

                                                       № 87

Об отмене постановления администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 июля 2018 года № 60 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
В соответствии с п.п 1, 4 ст. 7 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», согласно ч. 4 ст. 16(1) Закона Краснодарского края от 08.06.2007 № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае в редакции Закона Краснодарского края от 05.04.2019 № 4007-КЗ, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 июля 2018 года № 60 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».

2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ерёмина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            И.В. Жилякова